1095
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto, testa arrotondata per tagli anche
sul piano, taglio pulito e preciso anche su diametri maggiori, taglienti temprati
ad induzione permettono il taglio di filo metallico, fulcro più vicino al tagliente
per una riduzione dello sforzo, cerniera aperta con articolazione forgiata,
esecuzione cromata, impugnature ergonomiche bimateriali con asole di
aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 2000 N/mm²
(mm)
N351120160 -,-- 160 2
N351120180 -,-- 180 2,2
N351120200 -,-- 200 2,5
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo 2000 N/mm²
(mm)
Tronchesi a taglienti diagonali
a grande effetto
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto con durezza ca. 64 HRC,
testa piegata a 12°, DIN ISO 5749, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
brunita con testa pulita, con asse ravvicinato ai taglienti per diminuire lo sforzo
di taglio, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo
750 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
N353130200 -,-- � 200 4,2 3 2,5
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto
Tronchesi a taglienti diagonali a grande effetto con durezza ca. 64 HRC,
taglienti simmetrici centrali rispetto alla testa, DIN ISO 5743, in acciaio
al cromo vanadio, esecuzione brunita con testa pulita, con asse ravvicinato ai
taglienti per diminuire lo sforzo di taglio, manici rivestiti in plastica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
ø max di taglio filo
220 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
750 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
1800 N/mm² (mm)
ø max di taglio filo
2300 N/mm² (mm)
N352780250 -,-- � 250 5 5 3,8 3,5
Tronchesi a taglienti diagonali per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali, in acciaio al cromo vanadio, temprato e
rinvenuto in olio, con molla di apertura, testa lucida, superfici di taglio piatte e
senza sfaccettature.
Applicazione: per il taglio regolare (senza sfaccettatura) di sfridi su parti in
plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353260140 -,-- � 140
N353260160 -,-- � 160
N353260180 -,-- � 180
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Tronchesi a taglienti diagonali piegati
per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali piegati a 45°, in acciaio al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto in olio, con molla di apertura, testa lucida, superfici di
taglio piatte e senza sfaccettature. Applicazione: per il taglio regolare (senza
sfaccettatura) di sfridi su parti in plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353290160 -,-- � 160
Tronchesi a taglienti frontali
per materie plastiche
Tronchese a taglienti diagonali piegati a 85°, in acciaio al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto in olio, con molla di apertura, testa lucida, superfici di
taglio piatte e senza sfaccettature. Applicazione: per il taglio regolare (senza
sfaccettatura) di sfridi su parti in plastica o materiali morbidi come il piombo.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N353310160 -,-- � 160
UTENSILI MANUALI Tagliacavi, cesoie e tronchesi
  T
AG
LI
AC
AV
I,
CE
SO
IE
 E
 T
RO
NC
HE
SI
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno